
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 32 /2009 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia  27  marca  2009r.  
 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Kostrzyn 

nad Odrą 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), § 4 ust. 2 uchwały Nr XVIII/133/08 Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 marca 2008r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 41 poz.806)  oraz  art.13 ust.1, art.25 ust.1,                    
art.28 ust.1,  art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami                
(Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.)  
Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 
 
§ 1.  Przeznacza się do sprzedaży w drodze publicznego przetargu nieograniczonego działkę gruntu  
        położoną w obr.4  Śródmieście  Kostrzyna nad Odrą oznaczoną numerem ewidencyjnym                              
        345/1  w obr.4   ul. Sikorskiego  o pow. 2.071 m 2 ,  
 

 
§ 2.  Nieruchomość sprzedaje się z przeznaczeniem pod zabudowę usługową . 
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
        i Obsługi Inwestora.  
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                          

                                                                             Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 

 


